
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа

с. Бессоновка
(МБОУ СОШ с. Бессоновка)

Приказ
«08 2025 №

Об утверждении состава комиссии шифрования 
(дешифрования) олимпиадных работ обучающихся на школьном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ 
с.Бессоновка в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с последующими 
изменениями), на основании приказа Министерства образования Пензенской 
области от 21.08.2025 № 464/01-07 «Об утверждении организационно­
технологических моделей проведения школьного и муниципального, 
регионального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории 
Пензенской области» и в соответствии с приказом Управления образования 
муниципального района Бессоновский район Пензенской области «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
общеобразовательных организациях Бессоновского района в 2025/2026 
учебном году», приказом по школе «Об утверждении порядка шифрования 
(дешифрования) олимпиадных работ обучающихся на школьном этапе 
всероссийской олимпиады школьников на территории Бессоновского 
района в МБОУ СОШ с. Бессоновка в 2025-2026 учебном году

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по шифрованию/ дешифрованию) 
олимпиадных работ обучающихся на школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников МБОУ СОШ с. Бессоновка в составе:

Мацупко Т.С., член оргкомитета школьного этапа олимпиады,

Родионова Ю.М., член оргкомитета школьного этапа олимпиады.

2. Членам комиссии по шифрованию/ дешифрованию) олимпиадных работ 
обучающихся на школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 
в своей деятельности руководствоваться Порядком шифрования 
/дешифрования) олимпиадных работ обучающихся на школьном этапе 



всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ с. Бессоновка в 2025- 
2026 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Щеглову В.Ч., 
заместителя директора.

Директор Демин В.П.


